
【夜間停電のお知らせ】 

 

 

大阪新阪急ホテルでは、下記の日程に於きまして、法令に基づく電気設備点検を実施いた

します。大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申しあ

げます。 

 

記 

 

期 日 ： 2022 年 9 月 20 日（火）【19 日深夜】  

時 間 ： 午前 1 時 30 分～3 時 30 分 

 

以上 

 

※午前 2 時と 3 時に瞬間的に停電となります。 

 

 ※作業による騒音・振動等はございません。そのままお部屋でお泊りいただけます。 

 

 ※瞬間停電（午前 2 時、3 時）後、空調(ファンコイル・ユニット)は OFF になりますの

でご利用の場合はご自身でスイッチを入れていただく必要がございます。 

ご了承くださいませ。 

[一次空調は室温が暑く、または寒くならないように監視室が一括調整いたします] 

 

※なお、停電中は予備灯が点灯いたしますので、あわせてご了承くださいますようお願

い申しあげます。 

 

 

大阪新阪急ホテル 総支配人 


